
UCHWAŁA NR VII/58/2024 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz.  1465 ) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach w zw. z art.7 ust.1 
i art. 4 ust.2 pkt 2 (Dz. U. z 2018 r. poz. 870),  Rada Gminy Żelazków , uchwala co następuje: 

§ 1.  

Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję z dnia 29 października 2024 r. przeciwko likwidacji Szkoły 
Podstawowej w Biernatkach wraz z likwidacją oddziału przedszkolnego z przyczyn wskazanych w stanowisku 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Żelazków  z dnia 18 listopada 2024 r. stanowiącym załącznik 
do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

/-/ Józef Leśny 

 




	UCHWAŁA NR VII/58/2024 RADY GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


